(S. 1.), 9 calendas de marzo del afio 12 del reinado de Carlos
[IV, el Simple] (21 de febrero de 909).

Barcelona. A. C. A. Pergaminos de Vifredo I, nam. 20.
Letra carolingia (condal catalana) con reminiscencias visigoticas.

Publicado por FEDERICO UDINA MARTORELL. EI Archivo Condal
de Barcelona en los siglos IX-X. Barcelona, 1951, pags. 138-140 y lam. VII. Do-
cumento 23.

TRANSCRIPCION NO PALEOGRAFICA

Christus. In nomine Domini. Ego Segobertus et uxor mea Auria, et
Dadericus et uxor mea Alessa, et Awaldus et uxor mea Domenicha, et
Albaricus, et Adanagildus et uxor mea Andolina, simul in unum

vinditores, tibi Hemmone habbatissa. Constat nos vindimus tibi térras
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nostras cultas vel incultas, qui nobis adveniunt per aprisione qui
sunt in comitatu Ausona, in locum que dicunt Vallefecunda et in-
frontat ipsas térras de parte altani in térra Andraldo, presbitero, qui
pervadit ad ipsos avedes et pervenit ad ipsa via qui venit de rio
Dacari et percurrit ad Sancto Thoanne et de parte cerci affrontat in
térra Scupiliario et pervadit ad ipsas fontes et in térra servo Dei
et de aquilo in térras de Sancto Iohanne et de meridie in térra Sa-
lamone.

Quantum infra istas omnes affrontaciones includunt, sic vin-
dimus tibi ipsas térras cultas vel incultas, cum exio et recresio et cum
omne superposito illorum ab intecre et accepimus, nos dictos vindi-
tores de te entore, precio pro ipsas térras, sicut inter nos et te bone
pacis placuit adque convenit in aderato et definito pecium solidos XII
et nihilque de ipso precio aput te entrice aput non remansit: est
manifestum et liberara et firmissiman in Dei nomine abeas potes-
tatem.

Si quis sane, quod fieri minime creditus, esse venturum quod si
nos vinditores aut aliquis de eredibus nostris vel quislibet homo de
extranea subposita vel subrdgala persona qui contra hanc kartam
vindicionis nostre venerit inquietare componere tibi faciat ipsas

térras in dublo et in antea ista karta vindicionis firmis permaneat.

Facta karta vindicionis VIIII kalendas marcias, anno XII,
regnante Karlo rege, quod obiit Oddo rex.

Sig+num Segobertus, sig+num Auria, sigtnum Dadericus,
sig+num Alessa, sigtnum Awaldus, sigtnum Domenicha, sig+num
Albaricus, sigtnum Adanagildus, sig+num Audolina, simul qui
hanc kartam vindicionis nostre fecimus et testes rogavimus firmare.
Sig +num Sentario. Sig +num Frogello. Sig+ num Alderamno.
Sig+num Rogovardo. Sig+num Remesario.

Christus. Wirus, presbiter, qui hanc kartam vindicionis scripsi et
\Signum] cum litteras super positas VIII, sub die et anno quod
subra.
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LAMINA 6